[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]
г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 74 от 24 сентября 2020 года
Об избрании заместителя председателя Волгодонской городской Думы седьмого созыва, осуществляющего полномочия на постоянной основе

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 44 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Избрать заместителем председателя Волгодонской городской Думы, осуществляющим полномочия на постоянной основе, депутата Волгодонской городской Думы Батлукова Игоря Владимировича.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов

Проект вносит председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
image1.wmf